
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
De raad der gemeente Elburg; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 mei 2025 
 
b e s l u i t : 
 
1. In te stemmen met een totaalbedrag van € 59.500,- vanuit de reserve sociaal domein voor 
preventieve maatregelen op het terrein van beschermd wonen/maatschappelijke opvang en de 
implementatie van de aanpak voorkoming escalatie (AVE). 
2. De 10e begrotingswijziging voor 2025 vast te stellen. 
             
 
Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg 
in zijn vergadering van 7 juli 2025 
de voorzitter,                                     de griffier, 
 
 
 
ir. J.N. Rozendaal                                mr. D.H.A.A. Kassing 
 


	De raad der gemeente Elburg;
	Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg

